云南师范大学
  农村教育硕士新生入学须知

云南师范大学欢迎你的到来，为了使你做好入学前的一切准备工作，现将新生入学有关事项通知如下：

一、报到时间、地点及要求

1．时间及地点：
2011年9月4日（星期日）报到，地点在昆明市呈贡新区雨花片区1号云南师范大学。

2．要求：

按录取通知书规定时间报到，未经学校同意，无故逾期两周不报到者，取消入学资格。

二、报到时携带：

1．本人身份证原件及复印件、录取通知书原件及复印件（姓名应与录取通知书姓名一致）。

2．《硕士学位研究生录取登记表》（如实填写）一式二份，并贴好照片。

3．另带近期免冠正面小一寸照片5张。

三、新生收费情况如下：

1．住宿费：新生入学时请自备行李，具体的住宿地点报到时由学校宿管中心统一安排，公寓4人标间费用为 1200元/年，公寓6人间费用为800元/年。

2．代收校园卡预存款100元/人。
3．代收疾病预防注射费80元/生，代收体检费70元/生。

4．公共课教材费大约100元。

四、新生报到后，在考查期3个月内，学校将严格对录取考生进行政治、业务、健康等全面复查。合格者，建立学籍档案；不合格者，取消入学资格。
五、注意事项：

1．请各位考生认真阅读通知书的所有内容，在报到注册前填写好所有表格。

2．新生严格按照通知书时间报到，请勿提前报到。
云南师范大学研究生部

2011年6月10日